РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021                                                                                                 № АГ-1755-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Тимирязева –                                             ул. Абаканская – ул. Кретова

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Тимирязева – ул. Абаканская – ул. Кретова (Приложение).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                         подпись                                       А.О. Первухин

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ]
image3.png
1. OOmue naHHLIE.

Coaepxanue

2. HepequL W CBCACHUA O INIomaigu 06pa3yeM0r0 3EMEJIBHOTIO ydacTKa, B
TOM YHCJIC BO3MOKHBIE CIIOCOORI €TI0 O6paSOBaHI/ISI.
3. Karamor KOOpJMHAT, KOHIIEBBIX W IIOBOPOTHLBIX TOUCK O6paSOBaHHI>IX

3€MECJILHBIM YUaCTKOM.
4. Karanor KOOpAWHAT KOHIIEBLIX U IIOBOPOTHLIX TOUEK KPaCcHBIX JIUHUHN.

5. IlepeueHp KOOPJAMHAT XapaKTE€PHBIX TOUEK TEPPUTOPUM, B OTHOIIECHUH
KOTOpOH pazpabaThBaeTcs IPOEKT MEKEBaHMUS.

6. UepTex IIpoekTa MeKeBaHUS TCPPUTOPHUHL

7. Ueprex MaTepHaloB 110 000CHOBAHUIO IIPOCKTa MEKEBAaHUS TEPPUTOPHUHL

Hsr.

Sucm

Ne Goxym.

floGnucs

fama

llpoexm mexeBaxus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 8
epanuyax ya. TumupsaseBa - yn Adaxauckas - ya. KpemoBa

Paspad.

Aunyryob

g

Alum. Aucm

Sucmob

[ ] 2

8

Odujue daHHsie

MVII «3EMJIA TOPOJA»

CPO-I1-009-05062009

image4.png
O0me fanabie

IIpoexTupyeMblil yUacTOK HAXOAUTCS. Ha TEPPUTOPUH KajacTPOBOTO KBapTaia
¢ KajacTpoBeM HoMmepoM Ne 24:53:0110368 KpacHospckmii kpaif . MUHYCHHCK
pation vi. TumupsizeBa - yii. Abakamnckas - yi. Kperosa.

IIpoexkr MekeBaHmsI TeppuTOpuH Topoja MUHYCHMHCKA, B TpaHHIaxX YII.
TrvupszeBa - yn. AOakanckas - yin KperoBa paspaboTaH Ha OCHOBaHHUT
IIOCTAHOBJIICHUS  @JMUHHUCTpaniud ropoja MunycuHcka Ne AIl-1209-m  or
08.07.2021r.

IIpoexkTrpyeMbIii yJacTOK HAXOJUTCS B 3allajIHOM YacTH KWIOTO paiioHa
ropojia MUHyCHHCKA.

. 2
OOmas mwomanh IPOoeKTUPpyeMolt TeppuTopru cocTapisieT 440 M.
Kareropus 3emens o0pa3yeMoro yuacTka: 3eMIM HACEIICHHBIX IIYHKTOB.

Bun paspemeHHOr0 HCIONB30BaHUS 00pa3yeMoro 3eMelbHOIO  yyacTKa:
MarasuHsl (KoJ - 4.4).

B xauectre HUCXOJHBIX JaHHLIX HMCIIOJIL30OBaHbI TOHOI‘paCI)I/I‘IeCKI/Ie u
BJIEKTPOHHBIC KapThl Iopoja MI/IHYCI/IHCKa.

Cucrema koopauHaT — MecTHas 30Ha No 167.

llpoexm mexeBanus meppumopuu 2opoda MunycuHcka, 6

epanuyax ya. Tumupsaseba - yn Adakawckas - ya KpemoBa

Ham. | Aucm Ne Goxym. flodnucs | dama
Paspad. AunyHuob Alum. Aucm ucmo8
[ | 3 5
Odujue danHsie MVTI «3EMJIA TOPOJTA»

CPO-I1-009-05062009

image5.png
Ta6muma 1. - TlepedeHb U cBeJeHHS 0 TLUIOIAIA 06pa3yeMoro 3eMeJILHOTO
YJacTKa, B TOM YHcJIe BO3MOKHBIE CM0Co0bI ero 00pa3oBaHus

Ne o6pasyeMoro 3eMebHOrO

IInomans o6pazyeMoro
3eMEJIbHOTO YIaCTKa,

Croco6 oGpazoBaHus

ydacTKa S ol 3eMeJIbHOTO YIacTKa
1 2 3
ITepepacnpenenenue
3eMeJIbHOTO yJacTKa ¢
Ka/1aCTpOBBIM HOMEPOM
1 4400 24:53:0110368:1972 ¢

3eMITSIMH, HAXOTSAIAXCS B
rOCYIapCTBEHHOM HITH
MYHHIUIIAJIBHOH
CcOBCTBEHHOCTH

3.

Aucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image6.png
Ta6uma 2.
00pa3oBaHHBIX 3eMeJIbHBIM YYaCTKOM

— Karajor RoOpAuMHAT,

KOHIE¢BLIX M IIOBOPOTHBIX TOYER

Yuactok Ne 1 «yi1. AGakanckad, 1. 53 6»

Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Toukn KoopauHatet, M MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 374452.72 18932.84 0,10
2 374465.64 18922.26 0,10
3 374482.35 18942.66 0,10
4 374469.38 18953.18 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxyr.

flodnucs

fama

Aucm

image7.png
Taﬁ.]mua 3. - KaraJjor ROOPAHMHAT KOHIEBLIX U INOBOPOTHBLIX TOYER KPaCHBIX

JAHAN
CpenHsst KBagpaTHiecKas
No TOUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTD MOJIOKSHUS
X xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 374428.48 18862.20 0,10

2 374546.69 19011.12 0,10

3 374752.61 19270.76 0,10

4 374762.23 19283.94 0,10

5 374678.35 19349.75 0,10

6 374344.89 18930.15 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - [lepevyedb KOOPJAUHAT XapaKTePHbIX TOYEK TEPPHTOPHH,

OTHOIIICHUN KOTOpOi/'I paspaﬁaTLlBaeTca MPOERT MEKEBAHMUS.

B

KoopuHaTeL M Cpenmsia KBaipaTHISCKasT

Ne Toukn MOTPeITHOCTH OJIOJKESHHS

X XapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 374678.35 19349.75 0,10
2 374762.23 19283.94 0,10
3 374752.61 19270.75 0,10
4 374712.02 19219.88 0,10
5 374710.88 19218.35 0,10
6 374707.71 19214.14 0,10
7 374706.73 19212.84 0,10
8 374706.53 19212.57 0,10
9 374706.04 19211.94 0,10
10 374700.81 19205.35 0,10
11 374695.86 19199.10 0,10
12 374690.89 19192.84 0,10
13 374685.93 19186.55 0,10
14 374680.94 19180.26 0,10
15 374675.97 19173.99 0,10
16 374670.99 19167.72 0,10
17 374666.03 19161.44 0,10
18 374661.05 19155.17 0,10
19 374656.07 19148.88 0,10
20 374651.09 19142.59 0,10
21 374646.11 19136.33 0,10
22 374641.18 19130.08 0,10
23 374636.18 19123.79 0,10
24 374630.97 19117.22 0,10
25 374621.86 19105.78 0,10
26 374616.68 19099.25 0,10
27 374611.70 19092.98 0,10
28 374606.72 19086.71 0,10
29 374601.71 19080.41 0,10
30 374596.72 19074.12 0,10
31 374591.74 19067.87 0,10
32 374586.77 19061.60 0,10
33 374581.78 19055.29 0,10
34 374576.78 19049.01 0,10
35 374571.81 19042.76 0,10
36 374566.83 19036.47 0,10
37 374561.83 19030.20 0,10
38 374556.87 19023.94 0,10
39 374551.89 19017.67 0,10
40 374546.69 19011.12 0,10
41 374474.69 18919.91 0,10
42 374469.65 18913.68 0,10
43 374428.48 18862.20 0,10

Asm. | Nlucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.png
44 374344.89 18930.15 0,10
45 374365.78 18956.44 0,10
46 374403.87 19004.34 0,10
47 374427.89 19034.58 0,10
48 374459.99 19074.93 0,10
49 374466.84 19083.62 0,10
50 374488.35 19110.64 0,10
51 374677.39 19348.51 0,10

Hsr.

Aucm

Ne Goxyr.

flodnucs

Aama

Aucm

image10.png
Y cioBHBIE 0003HAUEHHST

Homep o6pasyemoro 3eMenbLHOro yyacTka
Homep noBOpOTHLIX Touek 0bpas3oBaHHOrO 3y

ObosHa4eHWe 0bpa3yemMoro 3eMenbHOro yyacTka

OBo3HaYEHWE CYLLECTBYIOLMX 3EMENbBHBIX YHACTKOB

KpacHble mMHum

JIMHUK OTCTYNa OT KpacHbIX MUHWIA

UL

paHuya TEPPUTOPUM, B OTHOLLIEHUM KOTOPOII MPUHATO
peLueHmre o NMOArOTOBKE MPOEKTa MEXeBaHs

Ju

CyLUecTBYIOLME 00 bEKTLI KanUTasbHOTO CTPOUTENLCTBA

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka, B 2paHuyax
yn. Tumupszeba - yn. AdakaHckas - ya. KpemoBa

Nam. Kon.yqJimet Negok|Moan. Jata
Cragusa | Jlvet Nnctos
M 1 1
i Yepmex npoekma mexebaHus meppumopuu o o
- zopoda MuHycuHcka, b zpaHuuax ya. Tumupsiseba - M4 “3emnu 2opoda
PaspaboTan| unyHuos Az 2. MuHycuHck

yn. ASakaHckas - yn. Kpemoba

CP0-N-00905062009

image1.png
IIpurnoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO A/IMUHHUCT PAITIN
ropojia MuHycHHCKa

oT Ne

MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IpoexT MexeBanus TeppuTopun ropoaa MuHycuHcKa, B rpaHHIax
vJ1. TumupsizeBa - yi. Adakanckas - yi1. Kperosa

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUH
(IIM)

r. MuHYCHHCK
2021 r.

image2.png
MyHHLMTATBHOE YHATAPHOE NPEANPHATHE
ropoaa Munycurcka «3EMJIU TOPOJA»

IIpoexT MeskeBaHUS TePPUTOPUM IrOpoJa MUHYCHHCKA, B TPaHULIAX
yJi. TumupszeBa - yi1. AGakanckas - yJ1. Kperosa

[IpoekT MekeBaHusI TEPPUTOPUN
any

OcHoBHad (yTBEpIKIaeMas) 4aCTh MPOEKTa MEIKEBaHUS
Martepuansl o 000CHOBAHUIO MPOCKTa MEKSBAHUS

Hupekrop MVII «3emau ropona»

c

; ;/;7 AN. Ienyen

r. MUHYCHHCK
2021 r.